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1

安積黎明高等学校特色選抜B型課題曲

1

2

Clarinet in Bb

3

4

5

6

課題曲１～３の中から、当日指定したものを１曲演奏してください。

課題曲４～６の中から、当日指定したものを１曲演奏してください。
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Clarinet in Bb

安積黎明高等学校特色選抜B型課題曲

課題曲７と８は受験者がどちらかを選んで、当日１曲演奏してください。
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